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SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DE MATERIAL
COORDENADORIA DE LICITACOES E CONTRATOS

Sao Paulo, 02 de maio de 2019.
REF.: Pregéo Eletronico Federal 44/2019 — Registro de precos para fornecimento de carimbos.

Prezados(as) senhores(as).

Em atendimento a consulta formulada por empresa, interessada em participar da licitacdo em
epigrafe, segue abaixo o devido esclarecimento:

Conforme escrito:

PERGUNTA 1:

Os itens 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 e 11 serdo fornecidos em bases de madeira?
RESPOSTA 1:

Sim

PERGUNTA 2:

O item 11 o carimbo podera ser fornecido em base de madeira quadrada com a borracha
redonda?

RESPOSTA 2:

Sim

Atenciosamente

Vania Cristina Guarnieri
Pregoeira TRE-SP



